Заявление №_____
от ____._____.20_____ года
	Заведующему
ГУО «Детский сад № 26 г. Борисова»
Беляцкой Н.В.____________________
________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________
(адрес, телефон)
________________________________

Прошу предоставить выписку из трудовой книжки ______________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________
(Ф.И.О.)

______________________
                                                                                (подпись)